

wać w celu zapobiegania wypaleniu zawodowemu. Niektóre z nich to: dawanie możliwości realizacji potencjału i kreatywności pracowników, adekwatne wynagrodzenia, obiektywna i konstruktywna ocena pracowników, szkolenia oraz możliwości podnoszenia kwalifikacji zawodowych, kultura organizacyjna, w której cenione są pozytywne relacje interpersonal-

ne, powierzanie adekwatnych zadań do możliwości i kompetencji pracownika; treningi z zakresu umiejętności interpersonalnych, komunikacji, rozwiązywania konfliktów oraz skutecznych sposobów radzenia sobie ze stresem.

mgr Monika Kofel-Dudziak

LUDZIE ZDROJOWISKA

Pływa od zawsze

Ciechocinianin Dariusz Dzięgielewski był niegdyś dowódcą Straży Pożarnej. Obecnie przebywa na emeryturze, ale nadal prowadzi bardzo aktywny tryb życia. Jest ratownikiem WOPR w 22. Wojskowym Szpitalu Uzdrawiskowo - Rehabilitacyjnym. W 2009 roku wziął udział w Mistrzostwach Polski Służb Mundurowych

MSWiA w Szczytnie, gdzie zdobył trzy brązowe medale w pływaniu. W listopadzie ubiegłego roku wywalczył natomiast cztery srebrne krążki. Pływa na dystansach 50 i 100 metrów stylem klasycznym lub dowolnym.

J. Stawiszyńska



foto. nadesłane

Zagłosuj na Ciechocinek

„Monopoly” to gra w zarządzanie nieruchomościami, która zebrała ponad 500 milionów fanów na całym świecie. Ma ponad 75 lat i jest sprzedawana w 103 krajach w 37 wersjach językowych. W 2008 roku, w wyniku międzynarodowego głosowania internetowego na miasta, które miały się znaleźć na planszy „Monopoly Świat”, do gry weszła Gdynia.

Z kolei dwadzieścia dwa miasta, które w dniach od 20 lutego do 20 marca 2011 r. uzyskają w internetowym głosowaniu największą liczbę głosów, znajdą się na narodowej planszy gry „Monopoly Polska”. Aby zagłosować na Ciechocinek, wystar-

czy wejść na stronę www.monopoly.pl, zarejestrować się i kliknąć na nazwę uzdrowiska. Głosować może każdy powyżej 13. roku życia.

Red.



Informujemy, że fotografia zamieszczona w numerze 1/220/2011 r. „Zdroju Ciechocińskiego” w materiale podsumowującym ubiegły rok (s. 15), nie została wykonana podczas sesji budżetowej Rady Miejskiej Ciechocinka, lecz podczas jednej z wcześniejszych sesji.

Red.